mesmo padrão de cor. Todos os 
componentes do produto deverão 
ser novos, sem uso, reforma ou 
recondicionamento. e Garantia e 
Assistência técnica: Mínimo de 12 
meses de garantia do fabricante. 
Suporte técnico especializado. 

VALOR DA PROPOSTA: R$ R$ 27.120,00 

(VINTE E SETE MIL CENTO E VINTE REAIS). 

PRAZOS 

Validade da proposta: 30 (trinta) dias corridos. 

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias úteis. 

Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias. 

Prazo de garantia: Conforme edital. 

Procedência Nacional. 

CONDIÇÕES DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA